
Social- og sundhedsassistent søges til dagvagtsstilling
på Demensplejehjemmet Skipper Klement -

opnormering

”Jeg er Jens med demens – men jeg er også Jens imens.”
Sådan ser vi vores beboere på Demensplejehjemmet Skipper Klement. Hos os er hvert menneske
mere end en diagnose. Vi ser livshistorien, personligheden og de ressourcer, der stadig er – og vi
arbejder personcentreret med respekt, nærvær og faglighed i centrum.
Vi søger en uddannet social- og sundhedsassistent, som trives i arbejdet med mennesker med
demens og komplekse problemstillinger, og som ønsker at bringe hele sin faglighed i spil i en
meningsfuld hverdag.
Om stillingen:
Som social- og sundhedsassistent hos os bliver du en del af et stærkt tværfagligt miljø, hvor vi
sammen skaber trygge, værdige og meningsfulde forløb for vores beboere.
Du arbejder tæt sammen med kolleger og bidrager til høj sundhedsfaglig kvalitet i plejen – med
fokus på struktur, relationer og livskvalitet.
Stillingen er en fast stilling i udgangspunktet på 37 timer/ugen, med tiltrædelse 1. marts 2026 eller
efter aftale.
Om Demensplejehjemmet Skipper Klement: 
Skipper Klement er et hjem for 50 mennesker, der lever med demens:

38 faste boliger●

12 midlertidige pladser●

Vi arbejder ud fra Tom Kitwoods personcentrerede tilgang og med hverdagshabilitering som en
naturlig del af hverdagen. Vores mål er at skabe et hjem – ikke blot et sted at bo – hvor der er liv,
genkendelighed og gode stunder.
Personalegruppen er tværfaglig og består bl.a. af:

Social- og sundhedsassistenter●

Social- og sundhedshjælpere●

Sygeplejerske●

Ergoterapeut●

Pædagoger●

Husassistenter●

Vi arbejder i teams og hjælper hinanden på tværs af vores fire afdelinger.
Vi tilbyder:

En vagtplan med maks. 4 arbejdsdage i træk●

Overlap mellem dag- og aftenvagt ●

Grundig introduktion●

Faste assistentmøder med fagligt fokus●

Prioritering af efteruddannelse inden for demens●

En arbejdsplads, hvor trivsel, samarbejde og faglighed vægtes højt●

Hos os passer vi på hinanden. Vi når vores opgaver, har forståelse for hinandens forskelligheder
og arbejder kontinuerligt med udvikling og forbedring.
Dine primære opgaver:

At sikre en tryg, meningsfuld og hyggelig hverdag for vores beboere●

At bidrage til høj sundhedsfaglig kvalitet i pleje og omsorg●

At arbejde struktureret og professionelt i samarbejde med kolleger og pårørende●

Vi forventer, at du:

Er uddannet social- og sundhedsassistent●

Har interesse for og lyst til at arbejde med demensområdet●

Kan arbejde struktureret og tage ansvar●

Er psykisk robust og omsorgsfuld●

Trives med både selvstændigt arbejde og teamwork●

Gerne har erfaring med CURA (ellers lærer vi dig det)●



Praktiske oplysninger:
Arbejdssted: Runddyssen 289, 9230 Svenstrup
Ansøgningsfrist: 25. januar 2026
Samtaler: Afholdes løbende
Vil du vide mere?
Kontakt gerne:

Plejehjemsleder Jakob Thøgersen, tlf. 99 31 32 14●

Assisterende leder Charlotte Storgaard, tlf. 99 31 32 03●

Assisterende leder Ann Andersen, tlf. 99 31 32 01●

Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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